
 

 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТИТУТ» 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ  

АВИАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ» 

НАЦИОНАЛЬНОГО ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОГО ЦЕНТРА «КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТИТУТ» 

(НИЦ «КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТИТУТ» - ВИАМ) 

ПРИКАЗ 

27 сентября 2024 г.          № 292 

 

по вопросу: зачисления в число обучающихся 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательной 

программе высшего образования — программе магистратуры на 2024/2025 

учебный год в федеральное государственное унитарное предприятие 

«Всероссийский научно-исследовательский институт авиационных материалов» 

Научного исследовательского центра «Курчатовский институт», утвержденными 

приказом от 24.10.2022 г. № 324 (в ред. приказов от 11.04.2023 г. № 100, 

от 19.04.2023 г. № 108), на основании экзаменационной ведомости 

от 20.09.2024 г. № 4 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  С 01 октября 2024 года лиц, прошедших конкурсный отбор 

(Приложение №1 к настоящему приказу), зачислить в число обучающихся на 1 

курс по направлению подготовки 22.04.01 «Материаловедение и технологии 

материалов» на очную форму с полным сроком освоения основной 

образовательной программы высшего образования на основе договоров об 

оказании платных образовательных услуг.  

2.  С 01 октября 2024 года лиц, прошедших конкурсный отбор 

(Приложение №2 к настоящему приказу), зачислить в число обучающихся на 1 

курс по направлению подготовки 22.04.01 «Материаловедение и технологии 

материалов» на очно-заочную форму с полным сроком освоения основной 



2 
 

 

образовательной программы высшего образования на основе договоров об 

оказании платных образовательных услуг.  

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

Управления «Научно-образовательная деятельность» Свириденко Д.С. 

 

 

  Генеральный директор                              С.В. Яковлев 



3 
 

 

Приложение №1 к приказу  

№ 292 от «27» сентября 2024г. 

 

 

Список лиц, прошедших конкурсный отбор,  

по направлению подготовки 22.04.01 «Материаловедение и технологии 

материалов» на очную форму 

 
№№ 

п/п 

 

 

Фамилия,  

имя, отчество 

Год 

рождения 

Форма 

обучения 

Количество баллов 

вступитель-

ные 

испытания 

индивидуаль-

ные 

достижения 

общее 

количество 

1.  165-236-658 78  очная 95 0 95 

2.  190-751-611 72  очная 90 0 90 

     

 

Начальник отдела 650 «Учебный центр»                          А.С. Власюк 

  



4 
 

 

Приложение №2 к приказу  

№ 292 от «27» сентября 2024г. 

 

 

Список лиц, прошедших конкурсный отбор,  

по направлению подготовки 22.04.01 «Материаловедение и технологии 

материалов» на очно-заочную форму 

 
№№ 

п/п 

 

 

Фамилия,  

имя, отчество 

Год 

рождения 

Форма 

обучения 

Количество баллов 

вступитель-

ные 

испытания 

индивидуаль-

ные 

достижения 

общее 

количество 

1. 165-56-567 09  очно-

заочная 

95 0 95 

2. 105-704-549 33  очно-

заочная 

90 0 90 

3. 131-521-804 11  очно-

заочная 

85 0 85 

     

 

Начальник отдела 650 «Учебный центр»                           А.С. Власюк 

 

 

 


